(شعب الایمان للبیہقی، التاسع عشر، باب فی تعظیم القرآن، فصل فی تخصیص سورمنہا بالذکر، جزء 4 صفحہ 116)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 41

جلد 18
جمعة المبارک 14 اکتوبر 2011ء
15 رذی القعدہ 1432 ہجری قمری 14 اہاء 1390 ہجری شمسی

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ جرمنی - ستمبر 2011ء

سائنس اور قرآن کریم میں اختلاف نہیں ہے۔

اگر کوئی کسی ملک کا شہری ہے، ٹیکس دے رہا ہے اور ملک کی شہریت اس کو ملی ہوئی ہے تو اس کو برابر کے حقوق ملنے چاہئیں۔